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Azərbaycan-İsrail əlaqələri ikitərəfli xarakter daşıyır və 

heç bir dövlətlə münasibətlərə xələl gətirmir
 � 1991-ci ildə Azərbaycan dövlət müstəqilliyini 

bərpa etdikdən sonra ölkəmizlə əməkdaşlıq etmək 
istəyən dövlətlər ilk növbədə respublikamızın 
müstəqilliyini tanımış, sonra diplomatik əlaqələr 
qurulmuş, dostluq və mədəni əməkdaşlıq, təhsil 
mübadiləsi, o cümlədən biznes mühitinin inkişafı 
sahəsində münasibətlər yaradılmışdır. O vaxt 
Azərbaycanın müstəqilliyini ilk tanıyan dövlətlərdən 
biri də İsrail olmuşdur. İki Şərq ölkəsinin – Azərbaycan 
və İsrailin bəzi dövlətlərə qəribə görünən əməkdaşlığı 
böyük maraq doğurmuşdur. Bu əməkdaşlıq təkcə neft 
və silah alış-verişi ilə deyil, daha genişmiqyaslı ticarət 
əlaqələrinə köklənmişdir. 

İsrail-Azərbaycan 
əməkdaşlığı iki ölkə arasın-
dakı münasibətlərin ayrı-ayrı 
hissələrinin toplusundan daha 
böyük miqyasa malikdir. 
Xalqlar arasındakı müəyyən 
ümumi dəyərlər bu ölkələr 
arasındakı əlaqələri getdikcə 
möhkəmləndirir. Quba ra-
yonunda qədim tarixə malik 
Azərbaycan yəhudilərinin 
yaşaması, o cümlədən yaxın 
tarixdə Bakıda yəhudi icması-
nın məskunlaşması və İsraildə 
yaşayan azərbaycanlılar iki ölkə 
arasında həyati əhəmiyyətə 
malik əlaqələr yaratmışlar. Onu 
da qeyd edək ki, Azərbaycan 
İsraillə münasibətləri inki-
şaf etdirməyə çalışan yeganə 
müsəlman dövləti deyil. 
Fələstinlə eyni ortaq coğrafi-
yanı, ortaq tarixi, mədəniyyəti 
və dili bölüşən İordaniya ilə 
İsrailin münasibətləri də yüksək 
səviyyədə olmuş, bu ölkə 
əhalisinin çoxluğunun keçmiş 
fələstinlilər təşkil etməsi də 
ikitərəfli əlaqələrə mənfi təsir 
göstərməmişdir. Hazırda İsrailin 
özündə çoxsaylı ərəbdilli icma 
yaşayır, onların əksəriyyəti İsrail 
cəmiyyətinə inteqrasiya etmiş, 
orduda, parlamentdə təmsil 
olunurlar.

İslam dünyasının aparıcı söz 
sahibi sayılan bir sıra dövlətləri 
də uzun illərdir ki, İsraillə sıx 
əlaqələr qurmuşlar və bu gün 
həmin əlaqələr daha geniş miq-
yas almışdır. Türkiyə və Misir 
kimi müsəlman dövlətlərinin 
İsraillə normal münasibətlərinin 
mövcudluğu bu baxımdan qeyd 
edilməlidir. Eyni zamanda, unut-
mamalıyıq ki, İsrail rəsmilərinin 
səfər etdiyi yeganə müsəlman 
ölkəsi də təkcə Azərbaycan de-
yil. Xəbər verildiyi kimi, İsrailin 
Baş naziri Azərbaycandan sonra 
Qazaxıstana da səfər edəcək.

Bir qədər keçmişə nəzər 
salsaq, bir daha şahidi olarıq 
ki, Azərbaycan dövləti Fələstin 
Administrasiyası ilə 24 il 
əvvəl – 1992-ci il aprelin 15-də 
diplomatik əlaqələr qurmuş-
dur. Uzun illər davam edən bu 
əməkdaşlıq dostluq, qardaşlıq, 
xalqların BMT çərçivəsində 
hüquqlarını müdafiə 
prinsiplərinə həmişə sadiq 
olmuşdur. Azərbaycan hər iki 
tərəflə – istər İsraillə, istərsə də 
Fələstinlə normal münasibətlər 
saxlayan ölkələr sırasındadır. 
1995-ci il oktyabrın 22-də 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti Heydər Əliyevin 

Nyu-Yorkda Fələstin Azad-
lıq Təşkilatının başçısı Yasir 
Ərəfatla görüşünü xatırlatmaq 
istərdik. Həmin vaxtdan başla-
yaraq, Azərbaycan tərəfi BMT 
sənədlərinə əsasən Fələstinə 
dəstək verərək bəyan etmiş-
dir ki, ölkəmiz İsrail-Fələstin 
münaqişəsinin iki dövlət ya-
naşması əsasında sülh yolu ilə 
həllini dəstəkləyir. 

Azərbaycan tərəfi 
Fələstin dövləti ilə ikitərəfli 
əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi 
istiqamətində də öz səylərini  
əsirgəmir. İki ölkənin rəsmiləri, 
o cümlədən, xarici işlər nazirləri 
müntəzəm olaraq qarşılıqlı 
səfərlər edir və tərəflər arasın-
da qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlər ətrafında milli ma-
raqlara yönəlmiş siyasi dialoq 
aparırlar. Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin bu əlaqələrin 
inkişafına xüsusi həssaslıq 
göstərməsi xüsusi qeyd olunma-
lıdır. Hazırda Bakıdakı Fələstin 
səfirliyi məhz Azərbaycanın 
vəsaiti ilə fəaliyyət göstərir. 
Bu fakt ölkəmizin Fələstinlə 
əməkdaşlığa xüsusi qay-
ğı göstərməsinin bariz 
nümunəsidir. 2011-ci ilin iyunun 
28-də Azərbaycan tərəfinin 
dəvətilə Fələstin Dövlətinin 
Prezidenti Mahmud Abbasın Ba-
kıya səfəri də respublikamızın 
Fələstinlə əməkdaşlığa böyük 
önəm verməsinin nəticəsidir.

Göründüyü kimi, 
Azərbaycan-İsrail əlaqələri 
müsəlman dövlətləri ilə 
münasibətlərə heç bir xələl 
gətirmir. Ölkəmizin İslam Konf-
ransı Təşkilatında, Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatı, eləcə də 
digər mötəbər beynəlxalq 
təşkilatlarda aparılan bütün 
müzakirələr zamanı Fələstini 
dəstəkləməsi də bunun 
məntiqi nəticəsidir. Bu gün 
İsrail dövlətinin rəhbərliyinə 
də bəllidir ki, Azərbaycan 
təkcə 2016-cı ildə BMT Baş 
Assambleyası, Qoşulmama 
Hərəkatı, UNESCO və digər 
qurumlar çərçivəsində Fələstinin 
mövqeyinə dəstək ifadə edən 
20-dən artıq qətnamənin lehinə 
səs vermişdir. Ölkəmiz BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-
daimi üzvü olarkən Fələstin 
məsələsini özünün prioritetləri 
sırasına daxil etmişdir. Ölkəmiz 
rəsmi səviyyədə Yaxın Şərq 
münaqişəsinin iki dövlət prinsipi 
əsasında həllinin tərəfdarı ol-
duğunu və paytaxtı Şərqi Qüds 
şəhəri olan müstəqil Fələstin 

dövlətinin yaradılmasında tam 
dəstəyini bəyan etmişdir. Bu 
qətiyyətli addım Azərbaycanın 
İsraillə münasibətlərinə xələl 
gətirməmişdir.

Son illər beynəlxalq 
aləmdə baş verən hadisələr 
də təsdiqləyir ki, Azərbaycan 
müsəlman həmrəyliyinin 
gücləndirilməsinə, eyni zaman-
da, Qərblə müsəlman dünyası 
arasında gərginliyin aradan 
qaldırılmasına böyük töhfələr 
vermişdir. Dövlətimizin 
başçısı bütün ali tribunalar-
dan həmişə islamofobiyaya 
qarşı barışmaz mövqeyini ifadə 
etmişdir. Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyev dəfələrlə 
dəvət edilməsinə baxmayaraq, 
İsrailə səfər etməmiş, bu günə 
qədər İsraildə Azərbaycan 
səfirliyi açılmamışdır. Ancaq 
Fələstin xalqına həmişə kömək 
etmiş, humanitar yardımını 
əsirgəməmişdir. Diqqətə çatdı-
raq ki, Azərbaycan Respublika-
sının Beynəlxalq İnkişafa Yar-
dım Agentliyi vasitəsilə 2012-ci 
il ərzində humanitar böhranın 
aradan qaldırılmasına kömək 
məqsədilə Fələstin xalqına 100 
min ABŞ dolları məbləğində 
maliyyə yardımı göstərilmiş, 
2013-cü il iyunun 11-də Bakıda 
İƏT Xarici İşlər Nazirlərinin 
Qüds şəhərinə dəstək məqsədilə 
donor konfransı və Fələstin 
dövlətinə yardım üçün İs-
lam Maliyyə Təhlükəsizlik 
Şəbəkəsinin təsis konfransı 
keçirilmişdir. Konfransların 
planında təqdim olunmuş 
layihələrə dəstəyin verilməsi 
məqsədilə Azərbaycan 
tərəfindən maliyyə yardımı ay-
rılmışdır. Son 5 ildə Fələstinlə 
Azərbaycan arasında 4 saziş 
və Anlaşma Memorandumu 
imzalanması da Azərbaycan-
Fələstin münasibətlərinə İsrillə 
əməkdaşlığın hər hansı maneə 
yaratmamasından xəbər verir. 

Hadisələrin gedişi 
təsdiqləyir ki, ölkəmiz, eyni 
zamanda, Azərbaycan-İsrail 
dialoquna Fələstin məsələsini 
qaldırmaq üçün bir platforma, 
imkan kimi baxır. Azərbaycan 
tərəfinin İsraillə əməkdaşlığının 
prioritetlərindən birini də 
İsrail-Fələstin münaqişəsinin 
həlli üzrə sülh prosesinin bərpa 
edilməsi və münaqişənin iki 
dövlət yanaşması əsasında 

tezliklə həllinin vacibliyi təşkil 
edir.

Azərbaycan dövlətinin 
belə ardıcıl mövqeyi müsəlman 
dünyasında təqdirlə qarşılanmış 
və bu, ölkəmizin 2012-2013-
cü illərdə BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qeyri-daimi üzvü 
seçilərkən də özünü büruzə 
vermişdir. Məlum olduğu 
kimi, həmin seçkilərdə Ərəb 
Dövlətləri Liqası yekdilliklə 
Azərbaycanın namizədliyinin 
dəstəklənməsi barədə qərar 
qəbul etmişdir. 

Azərbaycanın müsəlman 
həmrəyliyinin gücləndirilməsinə 
verdiyi töhfələrin layiqincə 
qiymətləndirilməsi təkcə 
bununla yekunlaşmır. İslam 
Əməkdaşlığı Təşkilatının 
İstanbulda keçirilən 13-cü 
Zirvə görüşünü xatırlayaq. 
Həmin tədbirdə bu təşkilatın 
Azərbaycanı müdafiə edən 
qətnaməsində ölkəmizin isla-
mofobiyaya qarşı mübarizəyə 
verdiyi töhfə xüsusi olaraq 
qeyd edilmişdir. Belə faktlar 
onlarcadır və bütün bunlar 
müsəlman dünyasında yüksək 
qiymətləndirilir. 

Bir çox məsələlərdə 
Azərbaycan və İsrail strateji 
tərəfdaş kimi çıxış edir. Yəni, 
İsrail dövləti Ermənistan-
Azərbaycan, Dağlıq-Qarabağ 
münaqişəsinin tənzimlənməsi 
prosesində Azərbaycanın haqlı, 
ədalətli mövqeyini dəstəkləyir. 
Eyni zamanda, Azərbaycan ilə 
İsrail arasında münasibətlər həm 
siyasi dialoq, həm də iqtisa-
di ticarət, xüsusilə də enerji 
sektorunda əlaqələrin inkişafı 
baxımından diqqəti cəlb edir. 
Bu gün də İsrailin Baş nazirinin 
Azərbaycana səfəri siyasi dialoq 
sahəsində əlaqələrin kifayət 
qədər inkişaf etdiyini göstərir.

Azərbaycanın İsrail ilə 
münasibətlərinin inkişafı heç 
bir müsəlman ölkəsinin, üçüncü 
tərəfin əleyhinə deyil və digər 
bir dövləti hədəfə almayıb. 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev müstəqil xarici siyasi 
kursunu həyata keçirir. Bu kurs 
Azərbaycanın milli maraqlarına 
söykənib və heç bir dövlətin 
əleyhinə yönəlməyib.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

 � Dekabrın 13-də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasında 
(AMEA) görkəmli alim, Əməkdar elm xadimi, akademiyanın müxbir 
üzvü, iqtisad elmləri doktoru, professor Aqil Əliyevin anadan olmasının 
90 illiyinə həsr edilən yubiley tədbiri keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, AMEA-
nın prezidenti, akademik Akif Əlizadə  
görkəmli alim Aqil Əliyevin əsas elmi 
fəaliyyətinin kənd təsərrüfatının maddi-tex-
niki bazasının inkişafına, kənd əhalisinin 
sosial rifahının yüksəldilməsinə, səhiyyənin 
iqtisadi problemlərinin həllinə yönəldiyini 
söyləyib. Bildirilib ki, onun tədqiqatlarında 
səhiyyə ilə iqtisadi inkişaf arasında qar-
şılıqlı əlaqə məsələləri xüsusi yer tutub. 
Aqil Əliyev səhiyyə xidmətlərinin plan-
laşdırılması, ayrılan xərclərin dinamik 
artımının təmin edilməsi, demoqrafik 
inkişaf göstəricilərinin yaxşılaşdırılması 
istiqamətində araşdırmalar aparıb. O, sosial 
sahələrin, həmçinin səhiyyənin qalıq prinsi-
pi əsasında maliyyələşdirilməsindən imtina 
edilməsini konkret faktlarla əsaslandırıb. 
Alim Azərbaycanda məhsuldar qüvvələrin 
yerləşdirilməsi sxeminin tərtibçilərindən 

biri olub. AMEA-nın müxbir üzvü Aqil 
Əliyevin məhsuldar elmi-tədqiqatlar 
aparmaqla yanaşı, pedaqoji fəaliyyətlə 
də məşğul olduğunu deyən A.Əlizadə 
onun uzun müddət Azərbaycan Tibb 
Universitetində siyasi iqtisadiyyat üzrə 
mühazirələr oxuduğunu, burada sıravi 
müəllimlikdən professor, kafedra müdiri 
vəzifəsinədək yüksəldiyini diqqətə çatdırıb.

AMEA-nın prezidenti görkəmli 
alimin elmi-pedaqoji və ictimai 
fəaliyyətinin dövlətimiz tərəfindən yüksək 
qiymətləndirildiyini söyləyib, onun 1982-ci 
ildə Əməkdar elm xadimi fəxri adına layiq 
görüldüyünü, “Şöhrət” ordeni və bir sıra 
digər dövlət mükafatları ilə təltif olunduğu-
nu xatırladıb.

Akademik A.Əlizadə Prezident 
İlham Əliyevin 2016-cı il 8 dekabr tarixli 
Sərəncamına əsasən keçirilən yubiley 
tədbirinin alimin elmi fəaliyyətinə verilən 
qiymətin bu gün də davam etdiyinin 
göstəricisi olduğunu vurğulayıb.

Tədbirdə AMEA-nın vitse-pre-
zidenti, akademik İsa Həbibbəyli 
“Cəmiyyətşünaslığın iqtisadi əsaslarının 
sosial konsepsiyası” mövzusunda məruzə 
ilə çıxış edib. Bildirilib ki, ölkəmizdə icti-
mai və humanitar elmlərin əsas istiqamətini 
təşkil edən cəmiyyətin inkişafı məsələləri 
elmdə müxtəlif aspektlərdə araşdırılır.

İ.Həbibbəyli qeyd edib ki, sovet 
cəmiyyətinin sosial həyatının araşdırılması 
reallıqların əks etdirilməsi baxımından 
çətinlik yaratdığına görə çox vaxt arxa 
planda saxlanılıb. AMEA-nın müxbir 

üzvü Aqil Əliyevin cəmiyyətin inkişafında 
sosial sahənin rolu və əhəmiyyətinə həsr 
etdiyi qiymətli elmi əsərləri ilə iqtisad 
elmindəki həmin boşluq aradan qaldırılıb. 
Aqil Əliyev bu həssas istiqamətdə baş 
verən prosesləri təqdim etmək üçün sosial 
siyasətdən çox sosial həyatın reallıqla-
rını öyrənib ümumiləşdirməyə üstünlük 
verib. Alim insanın sosial həyatını onun 
cəmiyyətdəki yeri və rolu ilə əlaqədə 
araşdırıb, ümumiləşdirmələr aparıb, 
elmi nəticələr çıxarıb və beləliklə, elmdə 
Azərbaycan cəmiyyətinin sosial siması 
müəyyənləşdirilib. Bu baxımdan Aqil 
Əliyevin ölkəmizdə sosial sahənin iqti-
sadiyyatına həsr olunmuş əsərləri geniş 
mənada cəmiyyətin aktual məsələlərinin 
tədqiqinə və əsaslandırılmasına xidmət 
edir. Səhiyyənin iqtisadiyyatına həsr etdiyi 
tədqiqatları ilə Aqil Əliyevin Azərbaycan 
elmində yeni istiqamət açdığını deyən 
İ.Həbibbəyli alimin sosial iqtisadiyyata aid 
əsərləri ilə səhiyyənin iqtisadiyyatına dair 
araşdırmalarının bir-birini tamamladığını 
vurğulayıb.

Sonra AMEA-nın Biologiya və Tibb 
Elmləri Bölməsinin akademik-katibi, aka-
demik Əhliman Əmiraslanov Aqil Əliyev 
ilə bağlı xatirələrini bölüşüb. Görkəmli 
alimin həyat və elmi fəaliyyətindən danışan 
akademik onun insani keyfiyyətlərindən də 
söz açıb.

“İqtisadi inkişaf və ictimai rifah” möv-
zusunda təqdimatla çıxış edən AMEA-nın 
İqtisadiyyat İnstitutunun direktoru, iqtisad 
elmləri doktoru Nazim İmanov bildirib ki, 

Aqil Əliyev ötən əsrin son rübündə əhalinin 
həyat səviyyəsinin problemləri üzrə 
Azərbaycanın ən tanınmış iqtisadçılarından 
biri olub. Aqil Əliyev böyük iqtisadçı alim, 

mahir pedaqoq, yaxşı təşkilatçı olmaqla 
yanaşı, həm də qayğıkeş insan idi.

“Əhalinin həyat səviyyəsi və keyfiyyət 
problemlərinin tədqiqi sahəsində görkəmli 
iqtisadçı alim” mövzusunda məruzə ilə 
çıxış edən AMEA-nın müxbir üzvü Şahbaz 
Muradov keçmiş SSRİ məkanında təkrar 
istehsal, şəxsi istehlak problemlərinin 
sistemli və kompleks şəkildə tədqiqinin 
ilk dəfə Aqil Əliyev tərəfindən aparıldığını 
bildirib.

Aqil Əliyevin əsərlərinin böyük qis-
minin xarici ölkələrdə çap edildiyini deyən 
Ş.Muradov diqqətə çatdırıb ki, əcnəbi iqti-
sadçı alimlərin və sosioloqların əsərlərində 
onun kitablarına çoxlu istinadlar olunub. 
Alimin əsərləri arasında müasir dövr və ba-
zar iqtisadiyyatına keçidlə bağlı tədqiqatlar 
xüsusi yer tutur. Aqil Əliyevin kadr hazırlı-
ğı sahəsində böyük xidmətlərinin olduğu-
nu söyləyən Ş.Muradov onun bilavasitə 
rəhbərliyi və köməkliyi ilə iqtisad elmi 
sahəsində xeyli sayda fəlsəfə və elmlər 
doktoru hazırlandığını bildirib.

Daha sonra fəlsəfə elmləri doktoru, 
professor Qoşqar Əliyevin “Aqil Əliyevin 
elmi-pedaqoji və ictimai fəaliyyəti” 
mövzusunda məruzəsi dinlənilib. Bildirilib 
ki, görkəmli alim zəngin elmi-pedaqoji 
təcrübəsi, təfəkkürün məntiqiliyi, xeyirxah-
lığı, mübarizliyi, tükənməz səbri sayəsində 
insanlıq zirvəsini fəth edib.

 “Görkəmli alimin şərəfli ömür yolu 
və müasirlik” mövzusunda məruzə ilə 
çıxış edən professor Rəna Sultanova 
Aqil Əliyevin apardığı tədqiqat işlərinin 
çoxsahəli olduğunu söyləyib. Qeyd 
edilib ki, alimin elmi yaradıcılığında əsas 
yeri iqtisadi nəzəriyyənin bir sıra aktual 
problemləri, o cümlədən sosial-iqtisadi 
məsələlər, əhalinin həyat səviyyəsinin 
yüksəldilməsi, ərzaq və təchizat 
problemləri, səhiyyənin iqtisadiyyatı 
tutur. Aqil Əliyev ilə birlikdə “Səhiyyənin 
iqtisadiyyatı” dərsliyini hazırladıqlarını 
xatırladan R.Sultanova bildirib ki, nəşrdə 
səhiyyə problemləri araşdırılıb, bu sahənin 
inkişafının ictimai istehsalla uzlaşdırılması 
və səmərəliliyinin artırılması, qalıq prinsipi 
əsasında maliyyələşdirilməsindən imtina 
edilməsi, tibbi sığorta modelinin tətbiqi və 
dövlət büdcəsinin sosialyönümlü olması 
fikirləri irəli sürülüb.

Tədbirdə digər çıxış edənlər də Aqil 
Əliyevin həyat və elmi fəaliyyətindən, insa-
ni keyfiyyətlərindən danışıblar.

Filip Kirkorov: hələ heç kəs Bakıdan 
arıqlamış halda qayıtmayıb

“Komsomolskaya pravda” qəzeti F.Kirkorovun 
Azərbaycan paytaxtındakı konsertindən yazır

 � Mən çoxdan bu konsertin həsrətində idim. Uzun illər belə olub 
ki, Bakıda konsertlərim elan edilib, amma sonra məndən asılı olmayan 
səbəblərə görə son anda ləğv edilib. Hərçənd o vaxtlar da biletlərin hamısı 
satılmışdı. Nəhayət, Azərbaycan Prezidentinin himayəsi ilə bu konsert baş 
tutdu. Həqiqətən də damcı daşı dəlir. Gec olsun, amma güc olsun. Bu sözləri 
Rusiyanın Xalq artisti Filip Kirkorov “Komsomolskaya pravda” qəzetinə 
müsahibəsində söyləyib. Xatırladaq ki, bu günlərdə o, özünün “Ya” (“Mən”) 
adlı şou proqramını bakılılara təqdim edib.

F.Kirkorov deyib: “Axır ki, böyük 
Müslüm Maqomayevin vətənində oxumaq 
xoşbəxtliyi mənə nəsib oldu. Mən “Baku 
Crystal Hall” arenasında bu konsertin 
təşkilində iştirak edən dostum Emin Ağala-
rova çox minnətdaram”.

Qəzet yazır ki, şoudan bir neçə saat 
əvvəl Filip Kirkorov Bakıda gəzintiyə çıxıb. 
Əvvəlcə İçərişəhərin qədim küçələrində 
gəzişib. Yeri gəlmişkən, estrada kralı orada 
bu tarixi konsert üçün məxsusi olaraq 
Bakıya gəlmiş piterli fanatı ilə təsadüfən 
qarşılaşıb. Sonra küçənin ortasında ucadan 
“Çyort, poberi” deyərək sevimli aktyoru 
Andrey Mironov kimi yerə yıxılıb. Əlbəttə, 
hər addımbaşı Kirkorovu yeyib-içirtməyə 
çalışıblar. Axı qonaqpərvərlik bakılıların 
canındadır. Hələ heç kəs bu günəşli diyardan 
arıqlamış halda qayıtmayıb.

-Ay, necə də dadlıdır, - deyə Filip 
isti təndir çörəyini təpişdirir, - axı mənə 
bunu yemək olmaz! Yeməyə baxan kimi 

kökəlirəm.
Əlbəttə, Filip məsələni bir qədər şişirdir. 

Artist son vaxtlar idmanla məşğul olmağa 
başlayıb. Odur ki, qaməti xeyli şux olub. 
Yəni   heç bir kökə onun qaməti üçün qor-
xulu deyil.

Şəhər gəzintisindən sonra Kirko-
rov britaniyalı arxitektor Zaha Hadidin 
layihələndirdiyi Heydər Əliyev Mərkəzinə 
gedib. Əlbəttə, mərkəzin hər sərgi zalında 
onu pərəstişkarları gözləyirdilər ki, Kirko-
rovla birlikdə şəkil çəkdirə bilsinlər.

F.Kirkorovun məşhur rejissor Franko 
Draqonenin quruluşunda  “Ya” şousu Bakı-
nın ən nüfuzlu arenası olan “Baku Crystal 
Hall”da  gurultulu alqış sədaları altında 
keçdi.

Rusiyalı pop-kralın konsertinə bax-
mağa 17 min tamaşaçı gəlmişdi. Konsert 
Filip Kirkorovun Azərbaycan dilində salam 
nitqi ilə başladı. Amma Kirkorov bakılılar 
üçün ənənəvi olan “Salam, Bakı” sözləri 

ilə kifayətlənmədi. Az qala 9 dəqiqə (!) 
azərbaycanca danışdı!

Sonra tamaşaçılar görmək istədiklərini 
gördülər. On yeddi min tamaşaçı “Jestokaya 
lyubov” (“Amansız məhəbbət”) mahnısını 
Kirkorovla birlikdə oxudu. Kirkorov öz ba-
leti ilə səhnədə təqribən üç saat tamaşaçıları 
“ovsunladı”. Bu yaxınlarda Filiplə “Space” 
qrupunun rəhbəri arasında nifaqa səbəb olan 
“Jestokaya lyubov” mahnısını oxumağa 
başlayan kimi 17 minlik arena ona qoşuldu 
və öz telefonlarının fənərciklərini yandıra-
raq zalı ulduzlu səmaya bənzətdi. Bununla 
da fanatlar öz kumirini dəstəklədilər. Daha 
nə demək olar: bəlkə də Kirkorov kiminsə 
xoşuna gəlmir, amma onun ölkədə ən yaxşı 
şouya imza atmış böyük zəhmətkeş və artist 
olduğunu danmaq mümkün deyil.

Şounun finalında Filipi səhnədən burax-
maq istəməyən tamaşaçıların on dəqiqəlik 
sürəkli alqışları isə onun yenə də “nömrə 
bir” olduğunu göstərdi.

Fəridə ABDULLAYEVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Moskva

Beynəlxalq Antikorrupsiya Akademiyasının 
azərbaycanlı məzunlarına diplomlar təqdim olunub

 � 9 dekabr – Beynəlxalq Korrupsiyaya 
Qarşı Mübarizə Günü ilə əlaqədar Beynəlxalq 
Antikorrupsiya Akademiyasının Avstriyadakı 
mənzil qərargahında magistr proqramını başa 
vurmuş məzunların növbəti buraxılış mərasimi 
keçirilib.

Baş Prokurorluğun 
mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, Akademiya 
korrupsiyaya qarşı mübarizə 
üzrə biliklərin artırılması və 
peşəkarların təkmilləşdirilməsi 
sahəsində dünyada ilk təhsil 
ocağı kimi beynəlxalq təşkilat 
statusunda fəaliyyət göstərir.

Mərasimdə BMT-nin 
Narkotiklər və Cinayətkarlıq 
Ofisinin, digər beynəlxalq 
təşkilatların, diplomatik 
nümayəndəliklərin təmsilçiləri, 
Avstriya Hökumətinin yüksək 
vəzifəli şəxsləri iştirak ediblər.

Dünyanın 17 ölkəsindən 
olan 26 tələbə arasında 
beş azərbaycanlı – Milli 
Məclisin beynəlxalq əlaqələr 
şöbəsinin əməkdaşı Vüqar 
Məmmədov, Xarici İşlər Na-
zirliyinin əməkdaşı Süleyman 

Rüstəmov, Bakı Beynəlxalq 
Dəniz Ticarət Limanının 
əməkdaşı Məftun Abbasov, 
eləcə də proqramı fərqlənmə 
ilə bitirən, Korrupsiyaya Qarşı 
Mübarizə üzrə Komissiyanın 
katibi Kamal Cəfərov və Baş 
Prokuror yanında Korrup-
siyaya Qarşı Mübarizə Baş 
İdarəsinin böyük prokuroru 
Elnur Musayev Akademiyanın 
magistr proqramının məzunu 
olublar.

Buraxılış mərasimində 
bütün məzunlar adından danı-
şan magistr qrupunun rəhbəri 
Elnur Musayev internet 
vasitəsilə dünyaya yayım-
lanan çıxışında Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ölkəmizdə 
korrupsiyaya qarşı mübarizə 
sahəsində həyata keçirilən 

məhkəmə-hüquq islahatları, 
institusional və cinayət təqibi 
tədbirləri haqqında ətraflı 
məlumat verib. O, eyni zaman-
da, Akademiyanın inkişafına 
dəstək verilməsi barədə dünya 
ictimaiyyətinə müraciət edib.

Akademiyanı bitirən 
məzunlara korrupsiyaya qarşı 
mübarizə üzrə mütəxəssis adı 
verilməsi ilə bağlı müvafiq 
diplomlar təqdim olunub.

Bundan başqa, Çirkli 
Pulların Yuyulmasına Qarşı 
Mübarizə üzrə Sertifikatlaş-

dırılmış Ekspertlər Assosia-
siyasının müvafiq imtahanını 
uğurla keçmiş Kamal Cəfərov 
çirkli pulların yuyulmasına 
qarşı mübarizə üzrə ekspert 
sertifikatına da layiq görülüb.

Azərbaycan Respublikası 
korrupsiyaya qarşı mübarizə 
sahəsində ixtisaslaşmış 
ekspertlərin hazırlanması 
istiqamətində səylərini bundan 
sonra da davam etdirəcək.

AZƏRTAC

Görkəmli alim Aqil Əliyevin 
90 illik yubileyi qeyd olunub




